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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2022 

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data 19/05/2022 

 

Drejtuar: BOE “Advanced” shpk & “Klajger Konstruksion” shpk, perfaqesuar nga OE 

“Advanced” shpk, me adrese Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga “Muhamet Gjollesha, Tirana Ring 

Center, Nr. 8, Zyra 5.3, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur/ Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-25855-04-20-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertimi dhe instalimi i rrjetit te kamerave, ne hapesirat 

publike e Njesise Administrative Shengjin”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 45 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ADVANCED” SH.P.K, me Nuis K81413042D & 

“KLAJGER KONSTRUKSION” SH.P.K me Nuis K51423028P, me oferte ekonomike 

11,640,000 (njembedhjete milion e gjashteqind e dyzet mije) Lek pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “ED KONSTRUKSION” SH.P.K me Nuis K61625001I, me oferte 

ekonomike 11,785,509 (njembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e 

nente) Lek pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K, me Nuis K91803020F 

& “SIRETA 2F” SH.P.K, me Nuis K51501008J, me oferte ekonomike 9,434,405 (nente milion 

e katerqind e tridhjete e kater mije e katerqind e pese) Lek pa TVSH. 
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4. Operatori Ekonomik “I T E. GRUP” SH.P.K, me Nuis K11323001H, me oferte ekonomike 

11,284,986 (njembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e kater mije e nenteqind e tetedhjete e 

gjashte) Lek pa TVSH.  

 

5. Operatori Ekonomik “MELA.” SH.P.K, me Nuis K62320011G, pa oferte ekonomike. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

I- Operatori Ekonomik “ED KONSTRUKSION” SH.P.K me Nuis K61625001I, 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

  

Nuk ploteson kriterin 2.3.5 te kushteve te veçanta te kualifikimit ku parashikohet se: 

2.3.5 Krahas stafit teknik Operatori Ekonomik duhet te kete te punesuar staf mbeshtetes si me 

poshte:  

- Teknik Elektronik   1 (nje)  Diplome te Shkolles se Mesme                  

- Elektricist   1 (nje)  Certefikate trajnimi ose Deshmi Profesionale 

- Specialist kompjuterik  1 (nje)    Certefikate trajnimi ose Deshmi Profesionale 

                  

Operatori ekonomik duhet te paraqes per stafin e mesiperm: Kontratat individuale te punës, 

Diplome te Shkolles se Mesme/ Certefikatat e Trajnimeve/ Deshmite profesionale sipas shenimeve 

per cdo kategori te mesiperme si dhe stafi i mesiperm te figuroje ne listepagesat e shoqerise per 

periudhen Shkurt 2022-Mars 2022. 

 

Shenim: Kjo kerkese permbushet nepermjet paraqitjes nga operatoret ekonomik te formularit 

permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces perkatese te DST-se dhe dokumentacioni i kerkuar 

duhet te paraqitet nga ofertuesi i kualifikuar, i pari perpara publikimit te njoftimit te fituesit. 

 

KVO veren se bazuar ne piken 1, te nenit 26, te VKM-se nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin 

e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, parshikohet se: Bashkë me dorëzimin e kërkesave 

për pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të 

disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla, dhe per te 

permbushur kete kriter operatoret ekonomik pjesmarres duhet te vetedeklarojne ne formularin 

permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces perkatese te DST-se te dhenat e stafit e mbeshtetes 

qe disponon sipas percaktimeve te mesiperme. 

 

Nga verifikimi ne SPE, rezulton se ky OE nuk ka deklaruar  ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit, disponimin e nje teknik elektronik si dhe nje specialist elektronik duke mos 

permbushur kete kriter. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, 

pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet 
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ose entet kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të 

jenë proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, 

autoritetet ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë 

zotërojnë burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar 

kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, 

mund të kërkojnë që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet 

nga referenca të përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e 

operatorëve ekonomikë për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm 

për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose 

në ftesën për shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të 

paraqesin operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, 

pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është 

në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje 

oferten e Operatorit Ekonomik “ED KONSTRUKSION” SH.P.K, per mos permbushje te kritereve 

te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

Operatori Ekonomik “ED KONSTRUKSION” SH.P.K me Nuis K61625001I, skualifikohet. 

 

II- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K, me Nuis 

K91803020F & “SIRETA 2F” SH.P.K, me Nuis K51501008J, 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se ky BOE ka paraqitur kerkese per terheqje nga oferta 

me ane te shkreses nr. 7958 prot. date 12.05.2021, prane protokollit te Bashkise Lezhe per arsye 

te perllogaritjes gabim te vleres se ofertes. 

 

Pas administrimit te kerkese per terheqje, KVO vendosi pranimin e saj dhe mos shqyrtimin e 

ofertes se paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K & 

“SIRETA 2F” SH.P.K 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, 

pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet 

ose entet kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të 
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jenë proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, 

autoritetet ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë 

zotërojnë burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar 

kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, 

mund të kërkojnë që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet 

nga referenca të përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e 

operatorëve ekonomikë për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm 

për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose 

në ftesën për shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të 

paraqesin operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, 

pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është 

në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje 

oferten e Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K, & “SIRETA 2F” 

SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K & “SIRETA 2F” SH.P.K, 

skualifikohet. 

 

III- Operatori Ekonomik “I T E. GRUP” SH.P.K, me Nuis K11323001H, 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

 

Se pari, nuka ka paraqitur formularin permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces 8. 

 

Se dyti nuk ka paraqitur sigurmin e ofertes sipas shtojces 3. 

 

Se treti nuk ploteson kriterin 2.2.3 te DST-se pasi pasi bazuar ne piken 1 te nenit 26, te VKM-se 

nr. 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, parshikohet 

se: Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/enti kontraktor 

pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetet publike ose 

palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, 

dhe nё kёto rregulla, keto kritere permbushen nepermjet deklarimit ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit sipas shtojces 8 dhe duke qense se ky OE nuk ka paraqitur formularin permbledhes 

te vetedeklarimit ky kriter konsiderohet  i papermbushur. 

 

Se katerti, nuk ploteson kriterin 2.3.1 te kushteve te veçanta te kualifikimit ku parashikohet se: 

“Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 
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a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50 % e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data 

e shpalljes së njoftimit të kontratës,   

ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet”. 

 

Nga verifikimi ne SPE, rezulton se OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion qe deshmon përvojen 

e mëparshme të ngjashme. 

 

Se pesti, nuk ploteson kriterin 2.3.2 te kushteve te veçanta te kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur 

licensen profesionale per zbatim punimesh. 

 

Se gjashti, nuk ploteson kriteret 2.3.3, 2.3.4, 2.3.5 dhe 2.3.6 te DST-se pasi bazuar ne piken 1 te 

nenit 26, te VKM-se nr. 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i 

ndryshuar, parshikohet se: Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose të ofertave, 

autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të lëshuara nga 

autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit 

nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla, keto kritere permbushen nepermjet deklarimit ne 

formularin permbledhes te vetedeklarimit sipas shtojces 8 dhe duke qense se ky OE nuk ka 

paraqitur formularin permbledhes te vetedeklarimit ky kriter konsiderohet  i papermbushur. 

 

Se shtati, nuk ploteson kriterin 2.3.7 ne lidhje me paraqitjen e Çertifikatave ISO, pasi ky OE nuk 

ka paraqitur Çertifikatet OHSAS 18001:2015, mbi “Sistemin e Menaxhimit te Shëndetit dhe 

sigurise në punë”, ose ekuiavalentin e saj, si dhe ISO 27000:2013, mbi “Sistemet e menaxhimit te 

sigurise se informacionit” ose ekuivalentin e saj. 

 

Se teti, nuk ploteson kriterin 2.3.8 ku parashikohet se “Operatori Ekonomike duhet te dorezoje 

Autorizim/ Marrëveshje me prodhuesin/distributorin e autorizuar per aparaturat dhe pajisjet e 

kerkuara. Në rast paraqitje autorizim distributori zyrtar, operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë autorizimin/aktin e marrëveshjes ose cdo dokument tjeter qe provon lidhjen midis 

prodhuesit dhe distributorit zyrtar”. 

Nga verifikimi ne SPE rezulton se ky OE nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar. 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, 

pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet 

ose entet kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të 

jenë proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, 

autoritetet ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë 

zotërojnë burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar 



_____________________________________________________________________________________ 

kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, 

mund të kërkojnë që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet 

nga referenca të përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e 

operatorëve ekonomikë për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm 

për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose 

në ftesën për shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të 

paraqesin operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, 

pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është 

në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje 

oferten e Operatori Ekonomik “I T E. GRUP” SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

Operatori Ekonomik “I T E. GRUP” SH.P.K, me Nuis K11323001H, skualifikohet. 

 

IV- Operatori Ekonomik “MELA.” SH.P.K, me Nuis K62320011G, pa oferte ekonomike 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk ploteson asnje nga kushtet e veçanta 

te kualifikimit. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, 

pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet 

ose entet kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të 

jenë proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, 

autoritetet ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë 

zotërojnë burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar 

kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, 

mund të kërkojnë që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet 

nga referenca të përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e 

operatorëve ekonomikë për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm 

për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose 

në ftesën për shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të 

paraqesin operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, 

pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti 



_____________________________________________________________________________________ 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është 

në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje 

oferten e Operatori Ekonomik “MELA.” SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

Operatori Ekonomik “MELA.” SH.P.K, skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Advanced” shpk & “Klajger 

Konstruksion” shpk, perfaqesuar nga OE “Advanced” shpk, me adrese Njesia Bashkiake Nr. 6, 

Rruga “Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Nr. 8, Zyra 5.3, Tirane, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 11,640,000 (njembedhjete milion e gjashteqind e dyzet mije) Lek pa TVSH është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


